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 silicium og kobber fremmer inde fra livet og dynamikken i farver, samtidig beskytte den
mod ydre aggressioner.
Barex har udviklet en række formuleringer baseret på et innovativt partnerskab mellem
silicium og kobber, øge den medfødte evne til at modstå høje temperaturer og absorbere
lyset af både keratiniserende og beskyttende virkning af den anden. Formlen silicium +
kobber øger lysstyrken af farven både naturlige og kunstige, forsvare hår blidt fra varmen.

 SHAMPOO ANTI 
Shampoo antigiallo til silicium + kobber. Synergien af aktiv silanol og sporstoffet kobber
(Cu) genopretter udstråling til kedelige striber og genopliver refleksioner af aske blond
eller gråt hår. Det neutraliserer nogle gul på hvid og grå hår, reducerer overdreven gul
eller kobber hår lys blond, bleget eller fremhævet hår. Filtre med UV

 SHAMPOO SALVACOLORE 
Formel til silicium + kobber, ideel til farvet hår, bleget, behandles. Den silanol aktiv i
kombination med sporstoffet kobber (Cu) afslører glans og glans af farve og samtidig
beskytte den mod at falme og forlænge dynamikken i reflekser. Anti- oxidant effekt på
farven slutter en beskyttende, genoprettende detangling og gør håret blødere.

 BALM SALVACOLORE 
Formel til silicium + kobber ideel til farvet hår, bleget og behandlet. Den silanol aktiv i
forbindelse med sporstoffet kobber (Cu), virker på integriteten af ??neglebånd med
styrkende handling, der hjælper med at beskytte stempelstangen. Fugtgivende agenter og
sure pH med deres udglattende effekt på kutikulære skalaer, gør håret let at rede, holder
lang farve.
 box :  350 ml dispenser

 SPRAY SALVACOLORE - præ-og post - farve 
Conditioner uden skylning til at give krop, volumen og glans til dit hår farvet og bleget.
Silicium funktionaliserede med Meadowfoam olie gør håret uden at tynge det ned eller
salve dem lyse. Sprayes på tørt hår, før du anvender den farve, det hjælper hårstrået til at
overholde sikre bedre effektivitet.

                               pagina 1 / 2



Påføres efter farvning bærer en langvarig fugtgivende handling, der uddyber farve. box : 
ingen gas sprayflaske 125 ml 
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